
 

 

POSTANOWIENIE NR 191/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Karnice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Karnice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 191/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Klub Kultury w Karnicach, ul. Osiedlowa 18, 

72-343 Karnice: 

 

1. Józefa Zenona Jarczak, zgłoszona przez KWW KLOCEK EMIL, zam. Karnice 

2. Anna Dorota Kolanek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Karnice 

3. Krzysztof Kolanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dreżewo 

4. Alicja Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karnice 

5. Renata Małgorzata Procek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Karnice 

6. Alicja Stasiak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELSKIE 

GRYFICE, zam. Niechorze 

7. Marzena Joanna Wypyszewska, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Cerkwica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Cerkwicy, ul. Szkolna 7, 

72-342 Cerkwica: 

 

1. Roman Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzeszyn 

2. Katarzyna Michalina Gran-Krajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cerkwica 

3. Anna Karolina Matwiejczuk-Kaliszan, zgłoszona przez KWW KLOCEK 

EMIL, zam. Karnice 

4. Iwona Ewa Mierzwa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Rogozina 

5. Małgorzata Niebieszczańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mojszewo 

6. Weronika Sylwia Ostałowska, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Cerkwica 

7. Monika Katarzyna Pudo-Duzinkiewicz, zgłoszona przez KWW LECHA 

PUZDROWSKIEGO, zam. Cerkwica 

8. Grzegorz Mariusz Smal, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cerkwica 

9. Monika Izabela Szargan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA POWIATU 

GRYFICKIEGO, zam. Cerkwica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Skrobotowie, Skrobotowo 14A, 

72-343 Karnice: 

 

1. Ewelina Zofia Borowa, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Kusin 

2. Radosław Paweł Borowy, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Cerkwica 

3. Danuta Elżbieta Kolanek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dreżewo 

4. Wioletta Koziróg, zgłoszona przez KWW KLOCEK EMIL, zam. Karnice 

5. Przemysław Piotr Niemiec, zgłoszony przez KWW LECHA 

PUZDROWSKIEGO, zam. Konarzewo 

6. Weronika Gertruda Szpakowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Konarzewo 

7. Agnieszka Barbara Urbanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzeszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Paprotnie, Paprotno 38A, 

72-342 Cerkwica: 

 

1. Wacława Maria Cyganek, zgłoszona przez KWW KLOCEK EMIL, 

zam. Karnice 

2. Aneta Jewasińska, zgłoszona przez KWW MDM, zam. Mojszewo 

3. Katarzyna Krakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Paprotno 

4. Sandra Anna Lewicka, zgłoszona przez KWW LECHA PUZDROWSKIEGO, 

zam. Ciećmierz 

5. Mariola Joanna Łazarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paprotno 

6. Agnieszka Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czaplin Wielki 

7. Karolina Stawicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Paprotno 

 

 


		2024-03-12T14:41:28+0100




